
С о держание : О внесении изменения в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета городского округа город Уфа Республ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

с 14» декабрь 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А  № /353 « декабре 20

О внесении изменения в пункт 2 Порядка 
предоставления из бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан 
муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан субсидий на 
иные цели, утвержденного постановлением 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 16 января 
2017 года №32 «Об утверждении Порядка 
предоставления из бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан 
муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан субсидий на иные 
цели»

В целях уточнения Порядка предоставления из бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан субсидий на иные цели,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан субсидий на иные цели, утвержденного 
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 16 января 2017 года № 32 «Об утверждении Порядка 
предоставления из бюджета городского округа город Уфа Республики

^WVlX/JYVyi V/ | Г Ш 1  -L W  J. . J  1  U  / 1 ~\J\J~ L C /l  1 V7 . 1 Z- . Z.V7 1 J  I V U il  1 Л1ЭЛ.С1Л ДСП Cl.

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 165 от 10.12.2019 Контрольная дата:
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 92-05-132 от 10.12.2019 Контрольная дата:
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений 93-05-00098 от 10.12.2019 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменения в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета городского округа город Уфа Республ

Башкортостан муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан субсидий на иные 
цели», дополнив подпунктом 30 следующего содержания:

«30) обеспечение функционирования модели персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан А.Н.Сулейманову.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Д Ц Ц Ц Ц ! ^  1 Ц 1 Д  р - П И  1  V /  1 .  J  l j/ U  X и i v u i i i p u j m i i a / i  ^цсд-хсд-.

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений

165 от 10.12.2019
92-05-132 от 10.12.2019
93-05-00098 от 10.12.2019

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


